物品入札公告第 43-１号

制限付き一般競争入札の訂正について（公告）

令和８年１月 26日付けで公告を行った制限付き一般競争入札について、下記のとおり訂正し

ますので、公告します。

令和８年１月 26日

糸魚川市長 久保田 郁 夫

１ 契約番号及び件名

第 608号 壁掛型エアコン（こころの総合ケアセンター）

２ 訂正内容

・物品仕様書 「４ 規格」

１ 地域活動交流室、談話室、スタッフルーム、壁掛 71型

２ 調理室 壁掛 56型

３ 相談室、壁掛 36型

訂正前   耐重塩害仕様

訂正後   耐塩害仕様

・物品仕様書 「６ 参考銘柄」

１ 地域活動交流室、談話室、スタッフルーム、壁掛 71型

訂正前   （室外機：ＲＡＣ－ＡＪ7125Ｄ）

訂正後   （室外機：ＲＡＣ－ＡＪ7125ＤＥ）

２ 調理室 壁掛 56型

訂正前   （室外機：ＲＡＣ－ＡＪ5625Ｄ）

訂正後   （室外機：ＲＡＣ－ＡＪ5625ＤＥ）

３ 相談室、壁掛 36型

訂正前   （室内機、室外機：ＲＡＣ－ＡＪ3625Ｄ）

訂正後   （室内機、室外機：ＲＡＣ－ＡＪ3625ＤＥ）